
Rallye de la Vélo-Union ESCH

Parcours 50 km Parcours 25 km
km total km total

Schifflange Schifflange 0 0
Bergem (via Z.A. Foetz) 2.1 3.8 Kayl
Huncherange 1.9 5.7 Noertzange
Fennange 1.0 6.7 Huncherange
Bettembourg 2.0 8.7 Bergem
Peppange 2.3 11.0 Wickrange
Crauthem 1.8 12.8 Ehlange
Roeser 1.3 14.1 Pissange
Alzingen - Boîte FSCL 3.2 17.3 Limpach
Hesperange 1.0 18.3 Mondercange
Fentange 1.2 19.5 Esch / Centre – Contrôle
Bivange 2.8 22.3 Schifflange 25,0
Berchem 0.6 22.9
Livange 1.8 24.7
Bettembourg - Para-Press 1.7 26.4

Forêt Abweiler 3.6 30.0
Route No 4 3.6 33.6
Pontpierre 1.6 35.2
Ehlange 1.7 36.9
Pissange 1.0  37.9
Limpach 2.8 40.7
Mondercange 3.5 44.2
Esch / Centre – Contrôle 3.5 47.7
Schifflange 2.3 50.0

Date: samedi 1 et dimanche 2 septembre 2018

Départ en groupe: Samedi: 13h30
Hall Polyvalent 

Ouverture des points de contrôle:
Samedi: 10 – 20 heures
Dimanche: 08:00 – 11:30

Contrôles:
50 km 25 km
Boîte FSCL:
Alzingen 
1, rue de Syren

Contrôle Principal:
Cafe-Restaurant au Viaduc
97, rue Clair-Chêne 
L-4062 Esch-sur-Alzette 

Contrôle Principal:
Idem. 50km 

Numéros de téléphone:
Contrôle principal: Tel: 26175455

VELO-CLUB LP 07 SCHIFFLANGE
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